
令和４年２月１４日

卒業生の保護者各位

那覇市立寄宮中学校

校長 松 田 孝

（公印省略）

第６７回卒業式のご案内

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。

平素より本校の教育活動について、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、第６７回卒業式を下記のとおり挙行いたします。新たな道へ一歩踏み出す生徒たちを、

皆さまと共に祝福し、これからの一層の活躍を祈念したいと思います。

つきましては、立派に成長された姿をご覧いただきますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウィルス感染防止のため、那覇市教育委員会より対策の通知があり、時間や

参加者等の規模を縮小して開催いたしますことをご理解ください。

記

１ 日 時 令和４年３月１２日（土） １０：００～１２：００

２ 場 所 那覇市立寄宮中学校体育館

３ 参加者 卒業生２２８名、保護者（２名以内）、教職員

４ 日 程 １）卒業生集合 ８：４５ （技術室前）

２）保護者受付・入場 ９：００～ ９：４０

３）卒業生入場 ９：５０～１０：００

４）プロローグ １０：００～１０：１０

５）式 典 １０：１０～１１：３５

６）エピローグ １１：４５～１２：００

７）卒業生退場 １２：００

５ お願い

（１）検温、手指消毒、マスクの着用、くつ袋のご持参をお願いします。

（２）保護者２名以内の参加となっています。感染予防のため、ご高齢の方や基礎疾患を

お持ちの方、幼児の参加はご遠慮いただきますようお願いいたします。

（３）在校生は参加できませんので、兄弟姉妹である場合でも家庭でお過ごしください。

（４）次の症状のある卒業生・保護者の皆さまは、参加をお控えください。

〇37.0度以上(又は平熱比1度超過)の発熱や風邪症状等の体調不良がみられる場合

〇強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）、のどの痛み等のある方

（５）校内・式場内への花束、プレゼント等の持ち込みはできません。

（６）卒業式の様子を撮影した写真や動画等のＳＮＳ（ネット）へのアップロードは、予期せぬ

事態をまねく恐れがありますので、なさらないようお願いいたします。

（７）駐車場のご用意ができませんので、徒歩か公共交通機関をご利用ください。

正門横のファミリーマートへは、絶対に駐車しないようお願いいたします。

学校行事のたびに迷惑駐車が多くあり、お詫びを繰り返しています。


